2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2020 г.

	№
	105/1458-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6 территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области согласно прилагаемому списку (приложения №1,2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 февраля 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Бабкину О.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 28 февраля 2020 г. № 105/1458-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Иванова Наталья Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Твери
	-
	921

	2.
	Квятковская Елена Владимировна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	921

	3.
	Рядкова Елена Владимировна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области
	-
	921

	4.
	Миловидова Юлия Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

 АО «ВНИИСВ»
	-
	921

	5.
	Линкевич Любовь Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	921

	6.
	Степанова Ольга Викторовна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	922

	7.
	Шляхова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

МБОУ «ООШ №28»
	-
	922

	8.
	Куликова Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

МОУ СОШ №37
	-
	925

	9.
	Ефимова Любовь Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

МОУ СОШ №37
	-
	925

	10.
	Кравченко Тимур Валерьевич
	собрание избирателей по месту учебы

«Московский гуманитарно-экономический университет»
	-
	925

	11.
	Соротюк Анна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

ООО «Джейбил»
	-
	925

	12.
	Барсова Алевтина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

МБУ ДК «Химволокно»
	-
	926

	13.
	Шилованова Мария Михайловна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»

	-
	929

	14.
	Баранова Наталья Борисовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	930

	15.
	Шушунова Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

МОУ СОШ № 24
	-
	931

	16.
	Яковлева Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

МОУ СОШ № 24
	-
	931

	17.
	Оганян Араик Артурович
	собрание избирателей по месту работы

ГБ ПОУ «Тверской колледж транспорта и сервиса»
	-
	933

	18.
	Геворкян Элина Артуровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	933

	19.
	Глибина Анастасия Дмитриевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	933

	20.
	Ефимова Наталья Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	-
	933

	21.
	Бадалян Анаит Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства
Тверская область, город Тверь
	-
	933

	22.
	Муселян Элла Ильинична

Тверское  региональное  отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	933

	23.
	Удальцова Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	933

	24.
	Борисова Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

МБДОУ детский сад №163
	-
	933

	25.
	Желнова Алла Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

МБДОУ детский сад №163
	-
	933

	26.
	Браун Елена Альбертовна
	собрание избирателей по месту работы

ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-
	933

	27.
	Зубович Ольга Валерьевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	936

	28.
	Буленышев Дмитрий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ СОШ № 27
	-
	936

	29.
	Кокорина Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

МБОУ СОШ № 27
	-
	936

	30.
	Бородулина Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
Администрация Московского района в городе Твери
	-
	939

	31.
	Вишневецкая Надежда Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской Федерации
	-
	939

	32.
	Соболева Марина Михайловна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	-
	939

	33.
	Рыбакова Нина Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	939

	34.
	Уманская Татьяна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	939

	35.
	Ильина Наталья Петровна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	-
	941

	36.
	Маслова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
ГБУ «Тверской комплексный центр социального обслуживания населения»
	-
	941

	37.
	Голинова Валентина Степановна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	943

	38.
	Щербаков Михаил Михайлович
	собрание избирателей по месту работы
ГКОУ «Тверская школа – интернат № 2»
	-
	943

	39.
	Оськина Диана Андреевна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-
	944

	40.
	Михайлова Ирина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
МБДОУ детский сад №48 г. Твери
	-
	945

	41.
	Никишов Роман Юрьевич
	Тверское  региональное  отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	947

	42.
	Шалыгин Александр Борисович
	собрание избирателей по месту работы
ГБПОУ «Тверской музыкальный колледж имени М.П. Мусорского»
	-
	948

	43.
	Озерова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту работы
ГКУ «Тверской центр документации новейшей истории»
	-
	948

	44.
	Лаврова Надежда Петровна
	собрание избирателей по месту работы
ГБОУ ДПО Тверской областной институт усовершенствования учителей
	-
	949

	45.
	Козлова Людмила Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-
	951

	46.
	Зайцева Виктория Евгеньевна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-
	952

	47.
	Колесникова Галина Анатольевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	953

	48.
	Дойниченко Александра Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ «Подростково – молодежный центр»
	-
	953

	49.
	Казённова Олеся Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	-
	954

	50.
	Капитонова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
ООО «ГУК Московского района г. Твери»
	-
	954

	51.
	Морозова Анастасия Владимировна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	955

	52.
	Михно Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	955

	53.
	Бычков Андрей Юрьевич
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	955

	54.
	Петров Алексей Андреевич
	собрание избирателей по месту жительства

Тверская область, город Тверь
	-
	955

	55.
	Кокшарова Вера Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
Тверская область, Калининский район, ж/д станция Чуприяновка
	-
	956

	56.
	Зернова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту работы
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Тверской области»
	-
	956

	57.
	Петушкова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
ФГУП «Почта России»
	-
	956

	58.
	Мякишева Елена Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства
Тверская область, Калининский район, ж/д станция Чуприяновка
	-
	956

	59.
	Занфиров Дмитрий Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
МОУ «Гимназия №44 г. Твери»
	-
	957

	60.
	Аганова Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ «Гимназия №44 г. Твери»
	-
	957

	61.
	Демидова Ирина Викторовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	-
	957

	62.
	Нивин Иван Александрович
	собрание избирателей по месту работы
МОУ «Гимназия №44 г. Твери»
	-
	957

	63.
	Губарев Сергей Николаевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	958

	64.
	Синицкая Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской педагогический колледж»
	-
	958

	65.
	Лебедева Анастасия Олеговна
	собрание избирателей по месту учебы

ГБП ОУ «Тверской педагогический колледж»
	-
	958

	66.
	Ануфриева Людмила Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской педагогический колледж»
	-
	958

	67.
	Орехова Ульяна Сергеевна
	Тверское  региональное  отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	959

	68.
	Котикова Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ № 51
	-
	959

	69.
	Семенова Людмила Викентьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	963

	70.
	Алексеева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ СШ № 45
	-
	963

	71.
	Чубасов Сергей Александрович
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	964

	72.
	Учень Елена Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	964

	73.
	Суслова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	964

	74.
	Янковская Мария Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	964

	75.
	Винокурова Юлия Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Твери
	-
	965

	76.
	Филатова Мария Петровна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	77.
	Травина Анастасия Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	966

	78.
	Соловьева Любовь Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Твери
	-
	966

	79.
	Филимонов Иван Александрович
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	-
	966

	80.
	Евсеева Марина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	81.
	Вотчинова Ольга Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	82.
	Лисенкова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	83.
	Березина Виктория Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	84.
	Быкова Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
МБУ ДЦ «Мир»
	-
	966

	85.
	Козаренко Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №51
	-
	969

	86.
	Белякова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №51
	-
	969

	87.
	Сертич Иоланда Андреевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Твери
	-
	971

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 28 февраля 2020 г. № 105/1458-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для территориальной избирательной комиссии*

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Сташкус Нонна Леонидовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области»
	1

	2.
	Филатова Лариса Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Твери
	1

	3.
	Раминова Екатерина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1

	4.
	Козлова Ирина Анатольевна
	Тверское  региональное  отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	1

	5.
	Ушакова Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	6.
	Арутюнова Наталья Николаевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	1

	7.
	Зайцева Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	8.
	Киперман Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	9.
	Попова Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	10.
	Киселева Елена Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	11.
	Лаврентьева Диана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	12.
	Савельева Жанетта Александровна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	13.
	Смирнова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	14.
	Гахария Валентина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	15.
	Гребнева Ангелина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
МОУ СОШ №43
	-

	16.
	Васенкова Виктория Леонидовна
	собрание избирателей по месту учебы

ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России
	-

	17.
	Ефименко Ольга Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
ГБУЗ ГКБ № 6
	-

	18.
	Козлов Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы
ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	-

	19.
	Михайлецкая Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	-

	20.
	Финагина Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
ГБУЗ «Тверской областной клинический онкологический диспансер »
	-

	21.
	Иванов Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	22.
	Медведев Станислав Александрович
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	23.
	Бегиян Георгий Кароевич
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	24.
	Сергеева Вера Владимировна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	25.
	Ульянова Анна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
ООО «Хексавер технолоджис»
	-

	26.
	Федоров Владимир Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы
Гостехнадзор Тверской области
	-

	27.
	Федорова Евгения Александровна
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	28.
	Малыгин Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	29.
	Никита Владимир Георгиевич
	собрание избирателей по месту работы
ОАО РЖД Тверь РЦС-1
	-

	30.
	Никита Владимир Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
ИП «Никита В.В.»
	-

	31.
	Афанасьева Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	32.
	Ермилова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	33.
	Билютина Полина Константиновна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	34.
	Гурбаналиева Ульвийя Араз кызы
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	35.
	Михайлова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	36.
	Федотов Дмитрий Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	37.
	Мещерякова Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	38.
	Борзистая Ульяна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-

	39.
	Дранова Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту учебы
ГБП ОУ «Тверской химико-технологический колледж»
	-